
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
FINALE KUP-a SRBIJE 

za mlađe juniore/ke 
 

 
 
 
 
 

REZULTATI 
BILTEN br. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              

ORGANIZATOR: Atletski klub „Kruševac“ 
 

Kruševac 07/08.09.2019. /Atletski stadion/                                            



Subota, 07.09.2019. 

 

MLAĐE JUNIORKE 

100m  

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

   I grupa vetar -1.7   

1 404 Zoranović Ksenija 04 SIR 13,133 

2 347 Miča Anastasija 03 VNS 13,184 

3 338 Blagojević Kalina 04 VNS 13,44 

4 403 Milanović Vanja 05 SIR 13,57 

5 285 Đokić Lidija  02 NBG 13,74 

6 415 Atanasković Katarina 02 ŽNI 14,60 

   II grupa vetar -4.8   

1 61 Ilić Ivana 02 ČAČ 12,66 

2 113 Sremac Andrea 03 ASZ 13,138 

3 322 Japundžić Tijana 02 P45 13,189 

4 486 Živković Daria 05 KRU 13,35 

5 339 Božin Sara 03 VNS 13,38 

  367 Vasić Vanja 03 AŠKT NS 
 

100m UKUPNO 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 61 Ilić Ivana 02 ČAČ 12,66 12 

2 404 Zoranović Ksenija 04 SIR 13,14 / 13,133 11 

3 113 Sremac Andrea 03 ASZ 13,14 / 13,138 10 

4 347 Miča Anastasija 03 VNS 13,19 / 13,184 9 

5 322 Japundžić Tijana 02 P45 13,19 / 13,189 8 

6 486 Živković Daria 05 KRU 13,35 7 

7 339 Božin Sara 03 VNS 13,38 6 

8 338 Blagojević Kalina 04 VNS 13,44 5 

9 403 Milanović Vanja 05 SIR 13,57 4 

10 285 Đokić Lidija  02 NBG 13,74 3 

11 415 Atanasković Katarina 02 ŽNI 14,60 2 

  367 Vasić Vanja 03 AŠKT NS   
 

400m  

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

   I grupa    

1 4 347 Miča Anastasija 02 VNS 59,57 

2 5 258 Mrkela  Anastasija 03 DIP 1:01,34 

3 6 443 Živković Jelena 02 POŽ 1:03,13 

4 2 460 Gajović Milica  04 RKG 1:04,67 

5 7 239 Radin Tamara 03 CZB 1:05,42 

6 3 469 Marković Anđela 03 MOĆ 1:09,04 

   II grupa    

1 5 113 Sremac Andrea 03 ASZ 57,65 

2 4 322 Japundžić Tijana 02 P45 58,13 

3 3 284 Maletić Iva  03 MZA 59,65 

4 2 315 Stanković Sofija 03 MLZ 1:01,92 

5 7 329 Opanković Simona 03 P45 1:03,61 

 6 259 Mrkela  Marija 05 DIP NS 
 

400m UKUPNO 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 113 Sremac Andrea 03 ASZ 57,65 12 

2 322 Japundžić Tijana 02 P45 58,13 11 

3 347 Miča Anastasija 02 VNS 59,57 10 

4 284 Maletić Iva  03 MZA 59,65 9 

5 258 Mrkela  Anastasija 03 DIP 1:01,34 8 

6 315 Stanković Sofija 03 MLZ 1:01,92 7 

7 443 Živković Jelena 02 POŽ 1:03,13 6 

8 329 Opanković Simona 03 P45 1:03,61 5 

9 460 Gajović Milica  04 RKG 1:04,67 4 

10 239 Radin Tamara 03 CZB 1:05,42 3 

11 469 Marković Anđela 03 MOĆ 1:09,04 2 

  259 Mrkela  Marija 05 DIP NS   
 



1500m  

plasman   st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1   173 Sikima Dunja 05 BNZ 4:56,71 12 

2   255 Đoković Sanja 02 ČAČ 5:02,51 11 

3   414 Žunic Milica 03 UŽI 5:02,71 10 

4   468 Dimić Tijana 03 MOĆ 5:09,56 9 

5   442 Stojanović Kristina 04 POŽ 5:15,04 8 

6   439 Rogožarski Katarina 05 POŽ 5:25,25 7 

7   478 Gmijović Lenka 05 KRU 5:29,61 6 

8   474 Živković Silvija 03 MOĆ 5:33,45 5 

9   117 Živković Anja 05 ASZ 5:48,06 4 

    413 Milenković Katarina 05 SUR NS   

    451 Gladić Jovana 03 PRZ NS   

    292 Ostojin Milja 03 PAP NS   
 

100m prepone  

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

   I grupa vetar -3.6   

1 5 323 Kežman Aleksandra 02 P45 17,02 

2 7 324 Kondić Anđela 04 P45 17,83 

3 6 280 Stanković Katarina 05 KRA 18,55 

4 3 309 Miloradović Jovana 03 MLZ 18,59 

5 2 253 Velimirović Jana 03 CZB 18,89 

6 4 224 Negić Nađa 04 CZB 19,86 

   II grupa vetar -1.1   

1 4 345 Jurić Ivona 03 VNS 14,84 

2 5 343 Dejanić Lana 02 VNS 15,66 

3 6 360 Zorić Nađa 03 VNS 15,80 

4 2 482 Slavković Milica 04 KRU 17,04 

5 7 320 Golubović Milica 02 P45 17,26 

  3 452 Kašaš Anastasija 04 PRZ NS 
 

100m prepone UKUPNO 

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 4 345 Jurić Ivona 03 VNS 14,84 12 

2 5 343 Dejanić Lana 02 VNS 15,66 11 

3 6 360 Zorić Nađa 03 VNS 15,80 10 

4 5 323 Kežman Aleksandra 02 P45 17,02 9 

5 2 482 Slavković Milica 04 KRU 17,04 8 

6 7 320 Golubović Milica 02 P45 17,26 7 

7 7 324 Kondić Anđela 04 P45 17,83 6 

8 6 280 Stanković Katarina 05 KRA 18,55 5 

9 3 309 Miloradović Jovana 03 MLZ 18,59 4 

10 2 253 Velimirović Jana 03 CZB 18,89 3 

11 4 224 Negić Nađa 04 CZB 19,86 2 

  3 452 Kašaš Anastasija 04 PRZ NS   

 

2000m stipl  

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 406 Stanković Jovana 05 SMD 8:14,86 12 

2 407 Vučković Georgina 05 SMD 9:32,27 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4x100m  

plasman staza prezime i ime klub rezultat bodovi 

1 4 
VOJVODINA Novi Sad 1 
Dejanić Lana 02, Miča Anastasija 03 
Zorić Nađa 03, Todorović Lidija 02 

VNS 50,08 12 

2 2 
VOJVODINA Novi Sad 2 
Pelemka Milica, Vranović isa 
Jurić Ivona, Stojević Kalina 

VNS 51,67 11 

3 3 
PARTIZAN 1945 Beograd 1 
Kežman Aleksandra 03, Vreta Teodora 04 
Kilibarda Ana 02, Japundžić Tijana 02 

P45 51,75 10 

4 5 
RADNIČKI Niš 
Valić Anja 04, Novaković Elena 04 
Lazić Simona 02, Rakić Anastasija 03 

RNI 52,57 9 

5 6 
MLADOST Zemun 
Stanković Sofija 03, Miloradović Jovana 03 
Đorđević Danica 03, Pavić Anja 05 

MLZ 53,60 8 

6 7 
PARTIZAN 1945 Beograd 2 
Opanković Simona 04, Grujić Jelena 03 
Goluboić Milica 03, Đorđević Andrea 04 

P45 54,16 7 

7 1 
KRUŠEVAC  
Ilijević Miona 03, Sudimac Jana 04 
Slavković Milica 04, Živković darija 05 

KRU 54,36 6 

    PROLETER Zrenjanin PRZ NS   

    KRALJEVO KRA NS   

    DINAMO Pančevo DIP NS   

    RADNIČKI Kragujevac RKG NS   

    FAP Priboj FAP NS   
 

SKOK S MOTKOM        NAPOMENA: Takmičenje održano u Beogradu 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 332 Slović Valentina 03 P45 300 12 

2 345 Jurić Ivona  03 VNS 290 11 

3 335 Vrbica Anja 02 P45 240 10 

4 358 Vranjković Anja 03 VNS 230 9 

 

TROSKOK  

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 265 Dragutinović Jana 03 FAP 11,98 (+0,2) 12 

2 433 Topić Angelina 05 TJB 11,68 (+0,3) 11 

3 309 Miloradović Jovana 03 MLZ 11,14 (+0,3) 10 

4 428 Boberić Teodora 05 TJB 11,09 (+0,0) 9 

5 464 Veličković Nevena 05 RKG 10,65 (+0,2) 8 

6 321 Grujić Jelena 03 P45 10,55 (+0,2) 7 

7 320 Golubović Milica 02 P45 10,48 (+0,3) 6 

8 165 Mandić Maja 05 BNZ 10,46 (+0,2) 5 

9 446 Živković Anja 02 PKNJ 10,4 (+0,0) 4 

10 266 Šljuka Marija 03 FAP 10,38 (+0,0) 3 

11 500 Đorđević Danica 03 MLZ 10,36 (+2,3) 2 

12 311 Pavić Anja 05 MLZ 9,75  (+0,0) 1 

 

BACANJE KOPLJA 500g   

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 328 Opanković Ksenija 03 P45 50,77 12 

2 325 Kuka Ljubica 02 P45 39,68 11 

3 269 Jaramaz Danica  03 KOŠ 34,24 10 

4 352 Rnić Marija 05 VNS 33,12 9 

5 416 Dimić Marija 02 ŽNI 23,58 8 

6 285 Đokić Lidija  02 NBG 22,62 7 

7 291 Kićović Anđela 05 PAP 22,53 6 

  286 Jovković Anastasija 02 NBG NS   

  401 Hajaš Nikolet 03 SEN NS   

  411 Petrović Kristina 02 SPB NS   

  343 Dejanić Lana 02 VNS NS   

  402 Vilagoš Adriana 04 SEN NS   

 
 
 
 



BACANJE DISKA 1kg   

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 431 Pavlović Martina 02 TJB 39,10 12 

2 479 Ilijević Miona 03 KRU 32,47 11 

3 333 Stanić Zorica 02 P45 31,95 10 

4 353 Sibinčić Nataša 05 VNS 26,06 9 

5 328 Opanković Ksenija 03 P45 22,79 8 

6 427 Solujić Marija 03 TGM 19,41 7 

7 279 Stanimirović Maja 05 KRA 13,98 6 

  204 Milenković Sofija 05 CZB NS   

  274 Krstić Anđela 04 KRA NS   

  418 Dimitrijević Kristina  05 VLA NS   

  422 Čorba Oršolja 05 SSU NS   

  484 Stojković Teodora 05 KRU NS   

 

MLAĐI JUNIORI 

100m  

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

   I grupa vetar -4.2   

1 4 177 Tadić Nemanja 03 CER 12,03 

2 6 348 Orlović Luka 03 VNS 12,17 

3 2 247 Vasiljević Dimitrije 03 CZB 12,27 

  3 289 Čikić Damjan 03 PAP NS 

  5 237 Pavlović Dušan 02 CZB NS 

  7 287 Lekić Nikola  02 NBG NS 

   II grupa vetar -3.8   

1 5 490 Dostanić Nemanja 03 MLZ 11,70 

2 6 350 Ristanović Luka 03 VNS 11,99 

3 4 278 Popović Andrija 03 KRA 12,01 

4 3 254 Vidojković Bogdan 03 CZB 12,07 

5 2 308 Jurošević Lazar 03 MLZ 12,11 

6 7 471 Milanović Srećko 02 MOĆ 12,42 

 

100m UKUPNO 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 490 Dostanić Nemanja 03 MLZ 11,70 12 

2 350 Ristanović Luka 03 VNS 11,99 11 

3 278 Popović Andrija 03 KRA 12,01 10 

4 177 Tadić Nemanja 03 CER 12,03 9 

5 254 Vidojković Bogdan 03 CZB 12,07 8 

6 308 Jurošević Lazar 03 MLZ 12,11 7 

7 348 Orlović Luka 03 VNS 12,17 6 

8 247 Vasiljević Dimitrije 03 CZB 12,27 5 

9 471 Milanović Srećko 02 MOĆ 12,42 4 

  289 Čikić Damjan 03 PAP NS   

  237 Pavlović Dušan 02 CZB NS   

  287 Lekić Nikola  02 NBG NS   

 

400m 

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

   I grupa    

1 3 177 Tadić Nemanja 03 CER 53,71 

2 4 242 Ranđelović Nemanja 03 CZB 54,392 

3 5 461 Lazić Andrija 03 RKG 54,397 

4 2 272 Jelenić Nikola 04 KRA 54,46 

5 6 421 Bašić Palković Darijo 03 SSU 55,23 

 7 363 Marković Aleksa 03 AŠKT NS 

   II grupa    

1 4 489 Kaljuš Stefan  03 CZB 50,95 

2 5 409 Mojsa Boris 03 SOP 51,02 

3 2 308 Jurošević Lazar 03 MLZ 57,26 

 3 364 Mitrović Luka 03 AŠKT NS 

 6 471 Milanović Srećko 03 MOĆ NS 

  7 361 Lukić Jovan 03 AŠKT NS 

 



400m UKUPNO 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 189 Kaljuš Stefan  03 CZB 50,95 12 

2 409 Mojsa Boris 03 SOP 51,02 11 

3 177 Tadić Nemanja 03 CER 53,71 10 

4 242 Ranđelović Nemanja 03 CZB 54,392 9 

5 461 Lazić Andrija 03 RKG 54,397 8 

6 272 Jelenić Nikola 04 KRA 54,46 7 

7 421 Bašić Palković Darijo 03 SSU 55,23 6 

8 308 Jurošević Lazar 03 MLZ 57,26 5 

  363 Marković Aleksa 03 AŠKT NS   

  364 Mitrović Luka 03 AŠKT NS   

  471 Milanović Srećko 02 MOĆ NS   

  361 Lukić Jovan 02 AŠKT NS   

 

1500m  

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 473 Tomić Aleksa 03 MOĆ 4:13,78 12 

2 470 Milanović Aleksa 02 MOĆ 4:13,83 11 

3 256 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 4:14,79 10 

4 424 Puškar Maksim 04 SSU 4:16,52 9 

5 441 Stepanović Marko 04 POŽ 4:44,57 8 

6 483 Stević Mateja 05 KRU 4:59,69 7 

7 327 Lončar Miljan 02 P45 5:32,41 6 

8 314 Simijanović Konstantin 03 MLZ 6:00,97 5 

  257 Božanić Andeja 04 DIP NS   

 

110m prepone    Vetar  -2,3 

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 3 410 Jovanović Đorđe 02 SPB 15,79 12 

2 6 331 Sekulić Aleksa 03 P45 15,82 11 

3 4 254 Vidojković Bogdan 03 CZB 15,94 10 

4 2 313 Savić Pavle 02 MLZ 16,17 9 

5 1 357 Verner Relja 02 VNS 16,42 8 

6 7 201 Mijatović Miloš 04 CZB 17,13 7 

  5 340 Čanak Jovan 02 VNS DSC 162.7   

 

2000m stipl  

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 3 178 Todorović Željko 03 CER 6:33,55 12 

2 1 450 Gagić Vojislav 03 PRZ 6:53,60 11 

3 2 297 Hadžić Jovan 03 PRĆ 7:29,49 10 

 

4x100m  

plasman staza prezime i ime klub rezultat bodovi 

1 3 
VOJVODINA Novi Sad 
Orlović Luka 03, Čanak Jovan 02 
Beljanski Marko 04, Ristanović Luka 03 

VNS 45,10 12 

2 5 
MLADOST Zemun 1 
Dostanić Nemanja 03, Jurošević Lazar 03 
Isailović Tomislav 02, Savić Pavle 02 

MLZ 45,12 11 

3 4 
CRVENA ZVEZDA Beograd 
Vasiljević Dimitrije 03, Vidojković Bogdan 03 
Ranđelović Nemanja 03, Kaljuš Stefan 03 

CZB 45,17 10 

4 6 
PARTIZAN Kanjiža 
Sorajić Pavle 04, Hinić Nemanja 05 
Miladinov Ognjen 05, Horvat Bertalan 03 

PKNJ 50,15 9 

5 2 
KRALJEVO 
Marinković Aleksa 03, Jelenić Nikola 04 
Ćolović Andrija 05, Popović Andrija 03 

KRA 50,16 8 

6 7 
MLADOST Zemun 2 
Šindik Dušan 02, Bogner Filip 04 
Đaković Matija 03, Ilić Nikola 03 

MLZ 50,73 7 

7 1 
KRUŠEVAC 
Terzić Nikola 04, Slavković Marko 04 
Bahtijarević Nikola 02, Jevremović Kosta 04 

KRU 55,01 6 

8 8 RADNIČKI Kragujevac RKG NS   

 



SKOK S MOTKOM            NAPOMENA: Takmičenje održano u Beogradu 

Plasman St. br. Prezime i ime God.  Klub Rezultat Bodovi 

1 410 Jovanović Đorđe 02 SPB Čl.17.1.19 12 

  412 Rosić Veljko 05 SPB NS   

 

SKOK U VIS  

Plasman St. br. Prezime i ime God.  Klub Rezultat Bodovi 

1 307 Isailović Tomislav 02 MLZ 194 12 

2 295 Rovčanin Emir 03 POP 190 11 

3 190 Komnenić Teodor 02 CZB 190 10 

4 337 Beljanski Marko 04 VNS 180 9 

5 491 Đaković Matija 03 MLZ 175 8 

6 294 Preljević Maid 04 POP 170 7 

7 313 Savić Pavle 02 MLZ 165 6 

8 430 Nisić Miloš 05 TJB 155 5 

  458 Bogdan Biočanin 05 RKG NS   

 

SKOK U DALJ  

Plasman St. br. Prezime i ime God.  Klub Rezultat Bodovi 

1 307 Isailović Tomislav 02 MLZ 6,94 (+1,6) 12 

2 340 Čanak Petar 02 VNS 6,62 (-0,2) 11 

3 490 Dostanić Nemanja 03 MLZ 6,42 (+0,0) 10 

4 341 Čanak Jovan 02 VNS 6,35 (+0,0) 9 

5 445 Sorajić Pavle 04 PKNJ 5,97 (+0,0) 8 

6 337 Beljanski Marko 04 VNS 5,92 (+0,0) 7 

7 278 Popović Andrija 03 KRA 5,90 (+0,0) 6 

8 306 Ilić Nikola 03 MLZ 5,71 (+0,0) 5 

9 453 Milošev Jovan 02 PRZ 5,12 (+0,0) 4 

  400 Petrović Nikola 05 RUM NS   

  366 Stanić Nemanja 03 AŠKT NS   

  76 Jovanović Dejan 02 ABB NS   

 

BACANJE KUGLE 5kg  

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 293 Kajević Hamed 03 POP 16,27 12 

2 408 Jovanov Stefan 04 SOP 14,61 11 

3 355 Stranić Jovan 04 VNS 14,60 10 

4 475 Bahtijarević Nikola 02 KRU 14,26 9 

5 485 Terzić Nikola 04 KRU 13,82 8 

6 426 Obradović Dositej 03 TGM 13,71 7 

7 275 Marinković Aleksa 03 KRA 13,68 6 

8 175 Bakić Viktor 02 CER 13,19 5 

9 410 Jovanović Đorđe 02 SPB 12,69 4 

10 261 Živanov Aleksa 03  DIP 12,30 3 

11 481 Slavković Marko 04 KRU 12,30 2 

  399 Ilić Petar 03 RUM BR   

  423 Čorba Tamaš 04 SSU NS   

 

BACANJE KLADIVA 5kg  

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 355 Stranić Jovan 04 VNS 51,59 12 

2 485 Terzić Nikola 04 KRU 27,54 11 

3 475 Bahtijarević Nikola 02 KRU 26,68 10 

4 481 Slavković Marko 04 KRU 25,27 9 

5 491 Đaković Matija 03 MLZ 22,80 8 

6 275 Marinković Aleksa 03 KRA 22,33 7 

7 306 Ilić Nikola 03 MLZ 21,28 6 

8 317 Šindik Dušan 02 MLZ 16,05 5 

  351 Ristić Nikola 05 VNS NS   

  423 Čorba Tamaš 04 SSU NS   

  346 Marić Marko 04 VNS NS   

  444 Mađari Akoš 02 PKNJ NS   

 

 

 



EKIPNI PLASMAN 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MLAĐE JUNIORKE 

plasman klub prvi dan 

1 P45 139 

2 VNS 124 

3 KRU 38 

4 MLZ 32 

5 TJB 32 

6 ASZ 26 

7 ČAČ 23 

8 SMD 23 

9 POŽ 21 

10 BNZ 17 

11 MOĆ 16 

12 SIR 15 

13 FAP 15 

14 RKG 12 

15 KRA 11 

16 KOŠ 10 

17 NBG 10 

18 UŽI 10 

19 ŽNI 10 

20 MZA 9 

21 RNI 9 

22 CZB 8 

23 TGM 7 

24 PAP 6 

24 DIP 8 

26 PKNJ 4 

MLAĐI JUNIORI 
plasman klub prvi dan 

1 MLZ 128 

2 VNS 95 

3 CZB 71 

4 KRU 62 

5 KRA 44 

6 CER 36 

7 POP 30 

8 SPB 28 

9 MOĆ 27 

10 SOP 22 

11 P45 17 

12 PKNJ 17 

13 SSU 15 

14 PRZ 15 

15 ČAČ 10 

16 PRĆ 10 

17 POŽ 8 

18 RKG 8 

19 TGM 7 

20 TJB 5 

21 DIP 3 



 

Nedelja, 08.09.2019. 

 

MLAĐE JUNIORKE 

200m  

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

   I grupa vetar -2.0   

1 5 61 Ilić Ivana 02 ČAČ 25,53 

2 4 113 Sremac Andrea 03 ASZ 25,71 

3 3 322 Japundžić Tijana 02 P45 25,81 

4 7 347 Miča Anastasija 03 VNS 26,78 

5 6 486 Živković Daria 05 KRU 26,87 

6 2 403 Milanović Vanja 05 SIR 27,43 

7 1 258 Mrkela  Anastasija 03 DIP 28,13 

8 8 415 Atanasković Katarina 02 ŽNI 29,12 

   II grupa vetar    

 3 282 Bojanić Katarina 04 MLD NS 

 5 259 Mrkela  Marija 05 DIP NS 

 6 244 Stokić Lena 05 CZB NS 

 7 452 Kašaš Anastasija 04 PRZ NS 

 

200m UKUPNO 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 61 Ilić Ivana 02 ČAČ 25,53 12 

2 113 Sremac Andrea 03 ASZ 25,71 11 

3 322 Japundžić Tijana 02 P45 25,81 10 

4 347 Miča Anastasija 03 VNS 26,78 9 

5 486 Živković Daria 05 KRU 26,87 8 

6 403 Milanović Vanja 05 SIR 27,43 7 

7 258 Mrkela  Anastasija 03 DIP 28,13 6 

8 415 Atanasković Katarina 02 ŽNI 29,12 5 

  282 Bojanić Katarina 04 MLD NS   

  259 Mrkela  Marija 05 DIP NS   

  244 Stokić Lena 05 CZB NS   

  452 Kašaš Anastasija 04 PRZ NS   

 

800m  

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 5 284 Maletić Iva 03 MZA 2:19,82 12 

2 4 173 Sikima Dunja 05 BNZ 2:19,87 11 

3 3 442 Stojanović Kristina 04 POŽ 2:23,86 10 

4 6 239 Radin Tamara 03 CZB 2:26,24 9 

5 2 315 Stanković Sofija 03 MLZ 2:28,27 8 

6 7 296 Arsenijević Iva 04 PRĆ 2:30,01 7 

7 3 439 Rogožarski Katarina 05 POŽ 2:35,88 6 

8 1 438 Milanović Milena 05 POŽ 2:39,41 5 

9 1 359 Vukotić Petra 05 VNS 2:45,48 4 

10 7 292 Ostojin Milja 03 PAP 2:47,26 3 

11 8 354 Spasojević Milica 05 VNS 2:51,82 2 

  5 451 Gladić Jovana 03 PRZ NS   

 

3000m  

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 255 Đoković Sanja 02 ČAČ 10:59,81 12 

2 414 Žunic Milica 03 UŽI 11:17,34 11 

3 468 Dimić Tijana 03 MOĆ 11:32,57 10 

4 474 Živković Silvija 03 MOĆ 12:21,49 9 

  117 Živković Anja 05 ASZ NS   

 
 
 
 
 



400m prepone   

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

   I grupa    

1 6 324 Kondić Anđela 04 P45 1:13,88 

2 4 270 Stuparević Nina  03 KOŠ 1:14,46 

3 2 310 Nikolić Kristina 04 MLZ 1:15,37 

4 3 276 Marković Anastasija 02 KRA 1:17,90 

5 5 311 Pavić Anja 05 MLZ 1:18,34 

  7 280 Stanković Katarina 05 KRA NS 

   II grupa    

1 4 285 Đokić Lidija  02 NBG 1:05,41 

2 5 320 Golubović Milica 02 P45 1:09,32 

3 7 454 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:10,13 

4 6 329 Opanković Simona 03 P45 1:10,27 

5 2 405 Ribak Klara 04 SMD 1:16,28 

  3 367 Vasić Vanja 03 AŠKT NS 

 

400m prepone UKUPNO 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 285 Đokić Lidija  02 NBG 1:05,41 12 

2 320 Golubović Milica 02 P45 1:09,32 11 

3 454 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:10,13 10 

4 329 Opanković Simona 03 P45 1:10,27 9 

5 324 Kondić Anđela 04 P45 1:13,88 8 

6 270 Stuparević Nina  03 KOŠ 1:14,46 7 

7 310 Nikolić Kristina 04 MLZ 1:15,37 6 

8 405 Ribak Klara 04 SMD 1:16,28 5 

9 276 Marković Anastasija 02 KRA 1:17,90 4 

10 311 Pavić Anja 05 MLZ 1:18,34 3 

  280 Stanković Katarina 05 KRA NS   

  367 Vasić Vanja 03 AŠKT NS   

        

2000m hodanje  

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 480 Nedeljković Anja 04 KRU 9:58,67 12 

2 477 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU 10:02,56 11 

3 263 Antić Tanja 04 DUL 10:18,54 10 

4 476 Danilović Una 03 KRU 11:16,11 9 

5 174 Đokić Anja 05 BPĆ 11:59,68 8 

  334 Stanković Barbara 03 P45 NZT   

  455 Stojanov Milana 05 PRZ NS   

  419 Mladenović Anastasija  04 VLA NS   

 

100m+200m+300m+4000m   

plasman staza prezime i ime klub rezultat bodovi 

1 8 
VNS 
Dejanić Lana 02, Todorović Lidija 02 
Zorić Nađa 03, Mića Anastasija 03  

VNS 2:20,93 12 

2 4 
P45 1 
Opanković Ksenija 03, Kežman Aleksandra 03 
Opanković Simona 03, Japundžić Tijana 02 

P45 2:21,74 11 

3 5 
KRU 
Sudimac Jana 03, Slavković Milica 04 
Živković Daria 05, Gmijović Lenka 05 

KRU 2:29,81 10 

4 1 
P45 2 
Vreta Teodora 04, Filipin Sara 05 
Komaić Anđela 04, Golubović Milica 03 

P45 2:34,61 9 

5 7 
MLZ 
Pavić Anja 05, Đorđević Danica 03 
Nikolić Kristina 04, Miloradović Jovana 03 

MLZ 2:35,09 8 

  2 FAP FAP NS   

  3 RKG RKG NS   

  6 PRZ PRZ NS   

    DIP DIP NS   

 



 

MLAĐI JUNIORI 

200m  

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

   I grupa vetar -1.8   

1 4 340 Čanak Jovan 02 VNS 24,10 

2 3 177 Tadić Nemanja 03 CER 24,15 

3 5 308 Jurošević Lazar 03 MLZ 24,49 

4 6 348 Orlović Luka 03 VNS 24,55 

5 2 350 Ristanović Luka 03 VNS 24,66 

 7 289 Čikić Damjan 03 PAP NS 

   II grupa vetar -1.4   

1 4 189 Kaljuš Stefan  03 CZB 23,10 

2 3 490 Dostanić Nemanja 03 MLZ 23,44 

3 5 278 Popović Andrija 03 KRA 23,58 

4 6 417 Popović Uroš 03 ŽNI 23,86 

5 2 254 Vidojković Bogdan 03 CZB 24,19 

 7 471 Milanović Srećko 02 MOĆ NS 
 

200m UKUPNO 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 189 Kaljuš Stefan  03 CZB 23,10 12 

2 490 Dostanić Nemanja 03 MLZ 23,44 11 

3 278 Popović Andrija 03 KRA 23,58 10 

4 417 Popović Uroš 03 ŽNI 23,86 9 

5 340 Čanak Jovan 02 VNS 24,10 8 

6 177 Tadić Nemanja 03 CER 24,15 7 

7 254 Vidojković Bogdan 03 CZB 24,19 6 

8 308 Jurošević Lazar 03 MLZ 24,49 5 

9 348 Orlović Luka 03 VNS 24,55 4 

10 350 Ristanović Luka 03 VNS 24,66 3 

  289 Čikić Damjan 03 PAP NS   

  471 Milanović Srećko 02 MOĆ NS   
 

800m  

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 5 409 Mojsa Boris 03 SOP 1:56,09 12 

2 4 470 Milanović Aleksa 02 MOĆ 1:56,11 11 

3 5 473 Tomić Aleksa 03 MOĆ 2:02,97 10 

4 2 281 Vukelja Nikola 03 MKŠ 2:03,49 9 

5 3 450 Gagić Vojislav 03 PRZ 2:04,29 8 

6 3 260 Stevšić Strahinja 04 DIP 2:05,37 7 

7 1 290 Dugić Aleksandar 03 PAP 2:22,10 6 

8 8 440 Savić Nikola 05 POŽ 2:29,53 5 

  1 363 Marković Aleksa 03 AŠKT NS   

  6 362 Ljubinković Luka 03 AŠKT NS   

  7 243 Savković  Đorđe 04 CZB NS   

  7 365 Petrović Nemanja 02 AŠKT NS   
 

3000m  

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 256 Nikolić Ognjen 03 ČAČ 9:07,05 12 

2 178 Todorović Željko 03 CER 9:33,92 11 

3 297 Hadžić Jovan 03 PRĆ 10:43,61 10 

4 314 Simijanović Konstantin 03 MLZ 12:55,46 9 

  257 Božanić Andreja 04 DIP NS   
 

400m prepone  

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 4 331 Sekulić Aleksa 03 P45 57,73 12 

2 5 491 Đaković Matija 03 MLZ 1:09,80 11 

3 2 271 Ćosović Andrija 05 KRA 1:12,64 10 

4 3 488 Bogner Filip 04 MLZ 1:13,62 9 

5 6 316 Stojanov Arsenije 05 MLZ 1:28,42 8 

 



100m+200m+300m+400m   

plasman st. br. prezime i ime klub rezultat bodovi 

1 4 
MLZ 1 
Savić Pavle 02, Isailović Tomislav 02 
Dostanić Nemanja 03, Jurošević Lazar 03 

MLZ 2:05,12 12 

2 5 
CZB 
Vasiljević Dimitrije 03, Vidojković Bogdan 03 
Kaljuš Stefan 02, Ranđelović Nemanja 03 

CZB 2:06,13 11 

3 3 
VNS 
Ristanović Luka 03, Čanak Jovan 02 
Beljanksi Marko 04, Orlović Luka 03 

VNS 2:10,38 10 

4 6 
KRA 
Marinković Aleksa 03, Ćosović Andrija 05 
Popović Andrija 03, Jelenić Nikola 04 

KRA 2:16,69 9 

5 2 
MLZ 2 
Stojanov Arsenije 05, Ilić Nikola 03 
Đaković Matija 03, Bogner Filip 04 

MLZ 2:21,93 8 

  1 AŠKT AŠKT NS   

  7 KRU KRU NS   
 

TROSKOK   

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 341 Čanak Petar 02 VNS 14,11 (+0,0) 12 

2 306 Ilić Nikola 03 MLZ 13,06 (+0,0) 11 

3 340 Čanak Jovan 02 VNS 12,73 (+0,0) 10 

4 307 Isailović Tomislav 02 MLZ 12,65 (+0,2) 9 

5 184 Jovanović Milutin 03 CZB 12,60 (+0,0) 8 

6 417 Popović Uroš 03 ŽNI 12,26 (+0,0) 7 

7 425 Hajrudinović Denis 03 TGM 12,11 (+0,0) 6 

8 394 Savić Pavle 02 MLZ 12,03 (+0,0) 5 

9 247 Vasiljević Dimitrije 03 CZB 10,80 (+0,0) 4 
 

BACANJE KOPLJA 700g 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 261 Živanov Aleksa 03 DIP 52,62 12 

2 175 Bakić Viktor 02 CER 51,46 11 

3 346 Marić Marko 04 VNS 42,38 10 

4 307 Isailović Tomislav 02 MLZ 41,78 9 

5 429 Josipović Veljko 03 TJB 40,41 8 

6 264 Tanasijević Nikola 02 ESP 36,48 7 

7 355 Stranić Jovan 04 VNS 34,42 6 

8 254 Vidojković Bogdan 03 CZB 33,32 5 

9 394 Savić Pavle 02 MLZ 30,43 4 

10 485 Terzić Nikola 04 KRU 30,27 3 

  481 Slavković Marko 04 KRU NS   

  412 Rosić Veljko 05 SPB NS   
 

BACANJE DISKA 1,5kg 

plasman st. br. prezime i ime god.  klub rezultat bodovi 

1 475 Bahtijarević Nikola 02 KRU 44,91 12 

2 426 Obradović Dositej 03 TGM 42,50 11 

3 399 Ilić Petar 03 RUM 41,20 10 

4 355 Stranić Jovan 04 VNS 41,06 9 

5 261 Živanov Aleksa 03 DIP 35,98 8 

6 485 Terzić Nikola 04 KRU 34,98 7 

7 275 Marinković Aleksa 03 KRA 31,88 6 

8 175 Bakić Viktor 02 CER 29,73 5 

9 491 Đaković Matija 03 MLZ 25,16 4 

10 472 Radojković Andrej 03 MOĆ 24,01 3 

11 306 Ilić Nikola 03 MLZ 23,27 2 

  481 Slavković Marko 04 KRU NS   

  410 Jovanović Đorđe 02 SPB NS   
 

Atletski kontrolni miting za seniore 

400m prepone  

plasman staza st. br. prezime i ime god.  klub rezultat 

1 3 398 Malkočević Rusmir 96 BIH 51,64 

2 5 396 Bekrić Emir 91 PBG 53,99 

3 6 395 Savić Sergej 97 P45 55,08 

4 4 397 Marković Miloš 96 CZB NZT 



 EKIPNI PLASMAN 

 

MLAĐE JUNIORKE 

plasman klub prvi dan drugi dan ukupno 

1 P45 139 86 225 

2 VNS 124 95 219 

3 KRU 38 68 106 

4 MLZ 32 38 70 

5 TJB 32 29 61 

6 ČAČ 23 24 47 

7 BNZ 17 27 44 

8 ASZ 26 18 44 

9 POŽ 21 21 42 

10 NBG 10 28 38 

11 MOĆ 16 19 35 

12 KRA 11 20 31 

13 SMD 23 5 28 

14 FAP 15 12 27 

15 SIR 15 7 22 

16 MZA 9 12 21 

17 UŽI 10 11 21 

18 RKG 12 8 20 

19 KOŠ 10 7 17 

20 CZB 8 9 17 

21 PRĆ 0 15 15 

22 ŽNI 10 5 15 

23 DIP 8 6 14 

24 CJB 0 12 12 

25 DUL 0 10 10 

25 PRZ 0 10 10 

27 RNI 9 0 9 

28 PAP 6 3 9 

29 BPĆ 0 8 8 

29 VLA 0 8 8 

29 SSM 0 8 8 

32 TGM 7 0 7 

33 PKNJ 4 0 4 
 

 

 

 

 

MLAĐI JUNIORI 

plasman klub prvi dan 
drugi 
dan 

ukupno 

1 MLZ 128 117 245 

2 VNS 95 72 167 

3 CZB 71 46 117 

4 KRU 62 22 84 

5 KRA 44 35 79 

6 CER 36 34 70 

7 MOĆ 27 24 51 

8 SOP 22 12 34 

9 POP 30 0 30 

10 DIP 3 27 30 

11 P45 17 12 29 

12 SPB 28 0 28 

13 TGM 7 17 24 

14 PRZ 15 8 23 

15 ČAČ 10 12 22 

16 PRĆ 10 10 20 

17 PKNJ 17 0 17 

18 ŽNI 0 16 16 

19 SSU 15 0 15 

20 TJB 5 8 13 

20 POŽ 8 5 13 

22 RUM 0 10 10 

23 MKŠ 0 9 9 

24 RKG 8 0 8 

25 ESP 0 7 7 

26 PAP 0 6 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Da su rezultati verni original zapisnicima, tvrdi i overeva 
Predrag Momirović 

Predsednik Takmičarske komisije ASS 
 

 

 

 

 

 

 

 


